
NR. EMËRTIMI I PUNIMEVE. NJËSIA SASIA
ÇMIMI PA 

TVSH
VLEFTA PA 

TVSH

1. PUNIME GERMIMI

1
Germim dheu me ekskavator zingjir 0.5 m³, ne kanale 

gjeresi > 2 m, prani uji ~ 1m, kategoria IV, me shk ne toke
m3 470

2
Mbushje me zhavorr lumi për krijimin e ishujve tek 

pilat.(Zhavorri lumi eshte ne vend)
m3 50

SHUMA 1:

2. NDERTIMI I VEPRAVE TE ARTIT+KANALIZIME

3 Mbushje me zhavorr pas mureve m3 60

4 Gabiona me rrjete teli te zinguar, gure kave  1x1x2 m m3 40

SHUMA 2:

3. PUNIME BETONI E BETONARMEJE

5 Struktura monolite b/betoni C 12/15 me 25% gur m3 98

6 Struktura monolite betoni C 20/25 m3 243

7 Struktura te holla monolite betoni C 25/30 m3 48

SHUMA 3:

4. PUNIME HEKUR BETONI 3

8 F V hekur betoni i zakonshem Ø 6 ~ 10mm ton 0.9387442

9 F V hekur betoni i zakonshem Ø > 12mm ton 14.7

SHUMA 4:

5. PUNIME TE NDRYSHME

10 Furnizim, vendosje tuba plastmasi ø 100 m 2

SHUMA 5:

PREVENTIV PUNIMESH



6. TE NDRYSHME, ELEKTRIKE DHE SINJALISTIKA

11
F.V - guardrail H2 anesore per ure me 2 valez. ne 1 ane  
,W4

ml 40

SHUMA 6:

Totali

Shuma Analiza

Fondi Rezervë (1.0%)

Shuma Analiza + Fondi Rezervë (1.0%)

Shuma TVSH (20%)

Shuma me TVSH


